Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital nº 786, de 31/10/2019, publicado no DOU de 01/11/2019

O Diretor do Câmpus São Paulo faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Câmpus:     SÃO PAULO

Área: AUTOMAÇÃO

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ANDREI ARAUJO FELIX

CARLOS ALBERTO FEBRES TAPIA

GABRIELA PIOVEZAN MENDONÇA

GEDEANE GOMES DA SILVA KENSHIMA

GERALDO DE LIMA CAREZZATO

GUILHERME MENDES CICARINI HOTT

JEFFERSON APARECIDO DIAS

MARCELO DE SÁ BARBOSA

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

Não houve

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus:     SÃO PAULO

Área: GESTÃO DE TURISMO 1

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ALESSANDRA FREIRE DOS REIS

ANA CAROLINA PADUA MACHADO

ANA PAULA FERREIRA VICARI

ANA ROSA GUIMARÃES BASTOS PROENÇA

ANGELA FILENO DA SILVA

CRISTINA DE MOURA JOÃO

DANIELLA FERNANDA MACHADO CAMPOS

DÉBORA DE MOURA MELLO ANTUNES

DENISE DOS SANTOS RODRIGUES

EANNE PALACIO LEITE

GABRIELA FERREIRA CAMARGO

JULIA MIDORI DE ALMEIDA

LILIAN SOARES DA SILVA

LORAYNNE LOPES DA SILVA

REGINA FERRAZ PERUSSI

ROSELI FONTES MASUTTI

VOLNEY PAULO GUARANHA

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

BETHÂNIA MENDES
Não atende ao item 3.2, III, do edital
(não apresentado histórico escolar)

VINICIUS MORAES RASZL

Não atende ao item 3.2, I, do edital
(não apresentada ficha de inscrição

completa - ausente segunda folha com
disponibilidade)

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus:     SÃO PAULO

Área: GESTÃO DE TURISMO 2

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ALEXANDRE SAKAMOTO

AMANDA ALVES SILVA

DENISE DE FREITAS BITTAR-GODINHO

ELIANE PEREIRA RODRIGUES POVEDA

JOSÉ CARLOS DE MEDEIROS

JULIANA MARIA COSTA

LIGIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS

MARCIA APARECIDA OLIVEIRA IDALGO DA SILVA

MARCIA IOCO SUZUKI

ROGER AUGUSTO LUNA

VALÉRIO VITOR BONELLI

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

AUGUSTO PASCHOALINO

Não atende ao item 3.2, III, do edital
(não apresentado  histórico da formação

exigida no item 1)

FABIO PESTANA BEZERRA

Não atende ao item 3.2, III e IV, do
edital (não apresentado  histórico da

formação exigida no item 1 -
administração - e não apresentado

lattes)

RODOLFO VIEIRA NUNES

Não atende ao item 3.2, III, do edital
(não apresentado diploma e histórico da

formação exigida no item 1)

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus:     SÃO PAULO

Área: GESTÃO DE TURISMO 3

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ALINE STEFANE CEZARONE

DANIELLA FERNANDA MACHADO CAMPOS

DÉBORA DE MOURA MELLO ANTUNES

FERNANDA VIEIRA DA SILVA SANTOS

GUILHERME COELHO GUIMARÃES ROCHA

ISABEL ANGELICA DE ANDRADE BOCK

JÉSSICA BATISTA DE OLIVEIRA GONÇALVES

LARISSA COSTA SILVA

LILIAN SOARES DA SILVA

LUCIANE CARRASCO NEVES NAKAMURA

PÂMELA OLIVEIRA NASCIMENTO

RÔMULO DUARTE SILVA DE OLIVEIRA

ROSINEIDE MARIA DE LIMA

VANDERLEIA RICARDO DA SILVA

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

IZABELA ALVES BORBA

Não atende ao item 3.2, IV, do edital
(não apresentado currículo lattes)

LAURA JULIANA DE MELO SILVA

Não atende ao item 3.2, III, do edital
(não apresentado  histórico da

formação exigida no item 1)

MARIA CAROLINA DE ANDRADE JOSÉ

Não atende ao item 3.2, I, do edital
(não apresentada ficha de inscrição

completa - ausente segunda folha com
disponibilidade)

Data: 22/11/2019

_________________________________________
LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR